平成 25年７月５日

各  位

 会 社 名
 代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 肇

 コード番号       7718 東証第 1部

 問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長

佐 藤 衛

  TEL. 054-263-1111

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

 当社は、平成 25年６月 27 日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 236条、第

238条および第 239条の規定ならびに平成 25年５月 23日開催の当社第 88期定時株主総会の決

議に基づき、ストック・オプションとして発行する新株予約権の具体的な発行内容について、未

定となっておりました下記項目につき、本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 新株予約権の割当てを受ける者および割当数

当社取締役 ６名 750個

当社執行役員 ２名 100個

当社従業員 12名 240個

当社連結子会社取締役 18名 830個

２. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 111,900円（１株当たり 1,119円）

（ご参考）

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 25年４月 10日

（２）定時株主総会の決議日 平成 25年５月 23日

（３）新株予約権発行の取締役会決議日 平成 25年６月 27日

(注)新株予約権の具体的な発行内容につきましては、平成 25年６月 27日付の「ストック・オプ

ションとして発行する新株予約権の内容に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上